

Klinisk farmakonom til Klinisk farmaci Horsens, Regionsapoteket Midtjylland

En af vores kollegaer går snart på barsel, og derfor søger vi en farmakonom, som brænder for at bidrage til det sammenhængende medicinforløb for patienter på Regionshospitalet Horsens.

I Klinisk Farmaci Horsens samarbejder vi med de kliniske afdelinger om at give patienterne den bedste kvalitet og sikkerhed i deres medicinske behandling. Samtidig aflaster vi læger og plejepersonale, og er med til at sikre det sammenhængende patientforløb.

Brænder du for udvikling og at arbejde tværfagligt i klinikken, så vil vi gerne høre fra dig.

Vi tilbyder

Et farmakonom vikariat fra 1. juni 2025 – 28. februar 2026 med patientkontakt og tæt samarbejde med læger og plejepersonale.

Sammen med kollegerne på apoteket skal du være med til at udvikle vores services til hospitalets afdelinger samtidig med nuværende funktioner fortsætter. På Regionshospitalet Horsens er vi gode til relationerne og det tætte samarbejde, og der er derfor ikke langt fra tanke til handling.

Et særligt fokus for os i Klinisk Farmaci Horsens er på de udfordringer, der knytter sig til sektorgrænsen, og hvor opmærksomhed på korrekt overlevering af mediciningsoplysninger er altafgørende for det gode sammenhængende medicinforløb.

Opgaverne er i udgangspunktet

- Ordinationsgennemgang og medicindispensering til patienter på vores sengeafsnit på Regionshospitalet Horsens
- Inhalationstjek på indlagte patienter
- Samtaler med patienter omkring medicinering
- Medicinservice på udvalgte afdelinger
- Informations- og undervisningsopgaver til medarbejdere og patienter på hospitalet
- Øvrige drifts- og udviklingsopgaver inden for klinisk farmaci

I Klinisk farmaci Horsens er vi i alt 23 medarbejdere; 17 farmakonomer, 4 farmaceuter, 1 serviceassistent og 1 funktionsleder. Vi vægter et godt arbejdsmiljø højt, der er præget af engagement, gode kollegaer og fokus på forbedringer.

Vi tilbyder nærværende ledelse med let adgang til sparring.

Vi har et tæt og særdeles velfungerende samarbejde med de kliniske afdelinger i hospitalet.

Om dig

Du har lyst til at arbejde i klinikken og at indgå i en funktion, hvor dagene ikke er ens. Du arbejder struktureret, så du ikke mister overblik på trods af en omskiftelig arbejdsplads.

Du er i dit es, når du samarbejder med andre faggrupper og går ikke af vejen for patientkontakt.

Du kan arbejde selvstændigt men beder om hjælp, når du er i tvivl. Ligeledes er du også en holdspiller, der overholder aftaler til planlagt tid. Har du erfaring med klinisk farmaci, så er det selvfølgelig en fordel, men ingen betingelse.

Vi ønsker til stadighed at forbedre vores service til hospitalet og bidrage til en endnu bedre patientbehandling. Derfor skal du være handlekraftig, brænde for at arbejde med forbedringer og ikke være bange for at udfordre rutiner og vaner!

Hvis du er nyuddannet farmakonom, er du også meget velkommen til at søge stillingen.

Løn og ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og Aftale om Ny Løn. Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest.

Vi ønsker stillingen besat pr. 1. juni 2025. Arbejdstiden er 37 timer/uge, timerne ligger primært inden for tidsrummet kl. 7.30-16.

Det kan blive aktuelt med dage, hvor arbejdstiden ligger senere på dagen afhængigt af, hvordan opgaver og rutiner udvikler sig.

Du skal indgå i en turnus, der rummer arbejde lørdag-søndag + helligdage. På nuværende tidspunkt er turnus for weekendarbejde ca. 4 gange pr. år + 1-2 helligdage pr. år.

Funktionen ligger på Regionshospitalet Horsens, Sundvej 30 H, 8700 Horsens.

Praktiske oplysninger

Hvis du ønsker mere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Michelle Ann Matzen på tlf. 61207920 eller koordinerende farmakonom Anna-Louise Daugaard Sørensen på tlf. 78426111.

Ansøgningsfrist: søndag 6. april 2025.

Vi forventer at afholde samtaler onsdag 9. april 2025.

Regionsapoteket Midtjylland er en regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning på ca. 2 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland. Læs mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: [Regionsapoteket Midtjylland.rm.dk](https://Regionsapoteket.Midtjylland.rm.dk)

[Midtjylland.rm.dk](https://Regionsapoteket.Midtjylland.rm.dk)

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.